
Н О У впо «РУССКИЙ И Н С Т И Т У Т У П Р А В Л Е Н И Я 
имени В.П. Ч Е Р Н О В А » 

117216 г. Москва, ул. Грина, д. 1, корп. За 
\\^ЕВ-сервер: http://www.tantal.ru 

Тел./факс : (495) 711-86-45, 711-86-27 
Эл. почта: riminfo@tantal-sov.ru 

« » 

Приказ 
№ 

г. Москва 

Об утверждении Экзаменационных комиссий 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 28.07.2014 г. № 839 «Об утверждении Порядок приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный 
год» и в целях организации и проведения вступительных испытаний в Негосударственном 
образовательном учреждении высшего профессионального образования «Русский 
институт управления имени В.П. Чернова». 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать в целях организации и проведения вступительных испытаний 
Негосударственном образовательном учреждении высшего профессионального 
образования «Русский институт управления имени В.П. Чернова» (далее РИУ) на 2015/16 
учебный год Экзаменационные комиссии по дисциплинам. 

2. Утвердить Составы Экзаменационных комиссий по следующим дисциплинам и 
в составах: 

а) Русский язык 

б) История 

в) Обществознание 

г) Математика 

3. Установить, что Экзаменационные комиссии создаются сроком до 31 декабря 
2015 года. 

4. Поместить информацию об Экзаменационных комиссиях на официальном сайте 
организации в срок не позднее 31 декабря 2014 г. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 
2015 года. 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор РИУ В.И. Вахания 

http://www.tantal.ru
mailto:riminfo@tantal-sov.ru

